
Uchwała Nr 65/XXXV/2009 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Żabia Wola do Stowarzyszenia Lokalnej Organizacji 

Turystycznej Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Żabia Wola do Stowarzyszenia Lokalnej 

Organizacji Turystycznej Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie 

w charakterze członka zwyczajnego. 

 

§2 

Gmina zobowiązuje się do wypełniania obowiązków statutowych członka zwyczajnego 

Stowarzyszenia, wynikających z § 10 Statutu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Gminę Żabia Wola w Stowarzyszeniu Lokalnej Organizacji Turystycznej Mazowsza 

Zachodniego w Żyrardowie reprezentować będzie Wójt Gminy Żabia Wola lub upoważniona 

przez niego osoba. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 


